
                                                  

Uchwała Nr 680/LXVII/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  

samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2023r. poz.40  ze zm.) Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala,  co  następuje : 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej  własność Gminy  Miejskiej  

Ciechanów,   położonej  w  Ciechanowie obrębie Śródmieście,   oznaczonej  w  
ewidencji   gruntów     jako  działka  nr  509/19  o  pow. 0,0096 ha, na której znajdują 
się nakłady poniesione przez osoby trzecie. 

 

 
 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
 
§ 3 Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 
 
 
                                                                            

                                                                                                                         
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem ww. działki gruntu, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta nr PL1C/00052239/5. 

Współwłaściciel nieruchomości przyległej (działki nr 507, 508/1 i 509/3) wystąpił z 

wnioskiem o umożliwienie nabycia działki nr 509/19 o pow. 69 m2 w celu uregulowania 

istniejącego sposobu zagospodarowania. Ogrodzenie okalające nieruchomość 

wnioskodawcy obejmuje również przedmiotową działkę gminną.  

W wyniku sprzedaży działki nr 509/19 uregulowany zostanie jej stan prawny. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
  

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


